
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI VAIE 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  
DELLA GIUNTA COMUNALE N.67 DEL 14/10/2013 

 
OGGETTO: 

Adozione programma triennale 2014 - 2016 ed elenco annuale 2014 dei lavori 
pubblici.           

 
 
L’anno duemilatredici addì quattordici del mese di ottobre alle ore diciotto e minuti zero 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  
1. GIOBERTO Lionello - Sindaco  Sì 

2. MERINI Enzo - Assessore  Sì 

3. RICCHIARDONE Renzo - Assessore  Sì 

4. NAZZI Giacomo - Assessore Sì 

5. LORUSSO Alberto - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Sig.ra BENEDETTI dott.ssa Franca. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

Delib. GC  67  del  14.10.2013 

 

 

 

Oggetto: Adozione programma triennale 2014 – 2016 ed elenco annuale 2014 dei lavori 

pubblici. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 Richiamata la proposta dell’area Tecnica relativa alla bozza di programma triennale LL.PP. 

ed elenco annuale; 

 

 Richiamati il D.M. 21/6/2000 n° 5374, il D.M. 22/6/2004, il D.M. 11/11/2011 ed il D.Lvo. 

n° 163/2006 e s.m. ed i.; 

 

 Dato atto che tale proposta è stata formalizzata sul modello di programma fornito 

dall’Osservatorio della Regione Piemonte dei LL.PP.; 

 

 Visto il programma predisposto relativo agli anni 2014/2015/2016 ed elenco annuale 2014, 

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale che si compone di quattro schede; 

 

 Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni in essa contenute; 

 

 Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 18.8.2000 

n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

 

 Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D.Lvo 267/2000; 

 

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese; 

 

 

DELIBERA 
 

 

 Di adottare il programma triennale 2014 – 2016 ed elenco annuale 2014 predisposto 

dall’Area Tecnica, sul modello ministeriale (come previsto dal D.M. 11/11/2011) che si compone di 

n. 4 schede, ai sensi dell’art. 128 del D.L.vo 163/2006 e s.m.i., allegato al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

 Di dare atto che il programma triennale verrà pubblicato per 60 giorni all’Albo Pretorio, 

durante i quali chiunque potrà formalizzare in merito osservazioni e proposte. 

 

 

Successivamente, con separata ed unanime votazione espressa in forma palese, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma del 

D.Lvo 267/2000. 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
F.to: GIOBERTO Lionello 

 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: BENEDETTI dott.ssa Franca 

 
 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA / CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. si esprime: 

 
Parere Esito Data Il Responsabile 

Regolarità Contabile Favorevole 14/10/2013 F.to:RIFFERO Mariangela 

Regolarità Tecnica Favorevole 14/10/2013 F.to:PANSA Francesco 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 
 

La presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 
quindici giorni consecutivi dal 17/10/2013  
E contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari  
 

Vaie, lì 17/10/2013 
 

Il Segretario Comunale 
BENEDETTI dott.ssa Franca 

 
 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 14/10/2013 
 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, c.3 D.L.vo 267/2000). 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. L.vo 267/2000) 
 

Vaie, lì 14/10/2013 
 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
BENEDETTI dott.ssa Franca 

 
 

 

Copia conforma all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla Legge 
 
Vaie, lì 17/10/2013 Il Segretario Comunale 

BENEDETTI dott.ssa Franca 
 

 
Il presente atto è stato redatto ai sensi delle disposizioni del D. L.vo 267/2000. 


